
1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

1 Roberts Degvilass 2013 Ventspils 35.40 9 11 13 13 13 15 17 17 30.0 69.28

2 Ratmirs Honts 2009 Ogre 55.00 42 47 52 52 62 68 70 62 I 114.0 176.95

3 Narvydas Dragūnas 2010 Klaipēda 48.60 30 32 34 34 38 41 44 44 III 78.0 133.64

4 Domas Dragūnas 2010 Klaipēda 46.50 29 29 31 31 40 42 44 44 75.0 133.44

5 Mantas Eimantas 2010 Klaipēda 46.20 25 27 29 29 35 38 40 38 67.0 119.87

6 Ņikita Konovalovs 2011 Daugavpils 51.90 33 35 36 36 42 44 46 44 II 80.0 129.90

7 Leo Putniņš 2010 Ventspils 54.70 28 31 34 34 33 37 40 40 74.0 115.34

1 Luka Van Der Grāfs 2008 Ventspils 59.20 45 48 51 51 51 55 57 57 III 108.0 158.83

2 Ernests Pūce 2009 Ventspils 57.90 53 55 58 58 66 69 72 72 I 130.0 194.25

3 Vilius Razma 2009 Klaipēda 59.30 48 51 54 54 63 68 71 68 II 122.0 179.20

4 Kristaps Balodis 2012 Ogre 59.20 30 33 36 36 40 43 47 43 79.0 116.18

0.0 0.00

1 Olivers Bindris 2009 Ventspils 62.30 20 22 25 25 26 30 34 34 59.0 83.75

2 Daniels Grebežniks 2009 Ventspils 63.00 22 26 28 28 33 36 38 38 66.0 92.99

3 Uģis Vizulis 2006 Saldus 62.80 75 80 85 80 95 100 105 100 I 180.0 254.14

4 Matas Virkovas 2008 Klaipēda 64.40 60 63 65 65 75 77 80 80 III 145.0 201.34

5 Domantas Ausiejus 2009 Klaipēda 65.50 65 67 70 70 80 85 88 85 II 155.0 212.87

1 Roberts Silajānis 2009 Ventspils 67.70 37 37 41 41 46 51 54 54 95.0 127.77

2 Kevins Mežinskis 2007 Dobele 73.00 100 104 107 107 120 125 125 120 I 227.0 291.85

3 Armands Šķēle 2009 Ogre 67.30 42 47 52 52 62 70 72 62 114.0 153.89

4 Nojus Šatkauskas 2009 Klaipēda 69.30 33 33 36 36 42 47 50 47 83.0 110.04

5 Maksims Kuharevičs 2008 Daugavpils 71.30 62 67 71 71 85 90 95 95 II 166.0 216.37

6 Matvejs Rebekins 2007 Daugavpils 70.80 65 70 72 70 78 82 87 87 III 157.0 205.49

(67kg)

(73kg)

GRŪŠANA
Vieta Summa Sinklers

(55kg)

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->Starptautisks turnīrs svarcelšanā "Ventspils 2023"

 -> 22.09.2023. - 24.09.2023. ->Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv.
RAUŠANA

SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

Galvenais tiesnesis: Viktors Ščerbatihs Ventspils

Sekretārs: Jānis Eisaks Tukums

Klaids Šakalis VentspilsTiesnesis Nr.1

(61kg)



Tiesnesis Nr.3

Eliass Kevrelis VentspilsTiesnesis Nr.2





1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.
                                       (81kg)

1 Madis Urbāns 2006 Ventspils 77.30 107 112 116 112 125 132 137 137 I 249.0 310.14

2 Iļja Sokolovs 2002 Daugavpils 81.00 95 105 105 105 100 110 x 110 III 215.0 261.36

3 Maksims Vasiļonoks 2008 Daugavpils 73.30 100 105 110 105 110 120 125 120 II 225.0 288.60

4 Dāvids Hadimuļļins 2009 Ogre 75.30 50 55 57 57 70 75 80 75 132.0 166.77

0.0 0.00

1 Jānis Vizulis 1977 Saldus 87.90 90 90 96 96 110 115 120 120 II 216.0 252.50

2 Daniils Sinokvašins 2008 Daugavpils 87.50 65 70 74 74 90 95 100 100 III 174.0 203.83

3 Artūrs Vasiļonoks 1998 Daugavpils 88.30 120 x x 120 160 x x 160 I 280.0 326.65

0.0 0.00

0.0 0.00

1 Markus Avens Entonijs 2007 Dobele 92.30 70 73 77 77 88 92 95 95 II 172.0 196.83

2 Armands Mežinskis 2000 Ventspils 91.70 135 142 150 150 155 162 170 170 I 320.0 367.21

0.0 0.00

1 Artūrs Čerņavskis 2007 Ogre 102.20 88 92 97 97 107 112 117 112 209.0 229.94

2 Toms Vizulis 2007 Saldus 100.80 90 95 96 90 100 105 105 105 195.0 215.60

3 Gustavs Lazda 2006 Ogre 101.20 90 95 97 95 110 115 118 115 III 210.0 231.85

4 Ēriks Daņiļevičs 2007 Daugavpils 126.20 101 106 106 106 136 136 141 141 II 247.0 255.93

5 Artūrs Plēsnieks 1992 Ventspils 104.00 150 160 x 160 190 205 x 205 I 365.0 399.14

0.0 0.00

Tiesnesis Nr.2 Eliass Kevrelis Ventspils

Tiesnesis Nr.3

Sekretārs: Jānis Eisaks Tukums

Tiesnesis Nr.1 Klaids Šakalis Ventspils

Summa

Kategorija

Galvenais tiesnesis: Viktors Ščerbatihs Ventspils

SinklersDal.sv.

(89kg)

RAUŠANA

SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta

GRŪŠANA
Vieta

(96kg)

(+96kg)

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->Starptautisks turnīrs svarcelšanā "Ventspils 2023"

 -> 22.09.2023. - 24.09.2023. ->Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda



U15 Ventspils Ernests pūce

U17 Madis Urbāns

U23 Armands Mežinskis

P Artūrs Plēsnieks

U15 Daugavpils Maksims Vasiļonoks

U17 Ēriks Daņiļevičs

U23 Iļja Sokolovs

P Artūrs Vasiļonoks

U15 Ogre Ratmirs Honts

U17 Artūrs Čerņavskis

U23 Armands Šķēle

P Gustavs Lazda



1 Madis Urbāns 2006 Ventspils 77.30 107 112 116 112 125

6 Ņikita Konovalovs2011 Daugavpils 51.90 33 35 36 36 42

2 Daniils Sinokvašins2008 Daugavpils 87.50 65 70 74 74 90

6 Matvejs Rebekins2007 Daugavpils 70.80 65 70 72 70 78

5 Maksims Kuharevičs2008 Daugavpils 71.30 62 67 71 71 85

4 Ēriks Daņiļevičs2007 Daugavpils 126.20 101 106 106 106 136

2 Iļja Sokolovs 2002 Daugavpils 81.00 95 105 105 105 100

3 Maksims Vasiļonoks2008 Daugavpils 73.30 100 105 110 105 110

3 Artūrs Vasiļonoks1998 Daugavpils 88.30 120 x x 120 160

1 Markus Avens Entonijs2007 Dobele 92.30 70 73 77 77 88

2 Kevins Mežinskis2007 Dobele 73.00 100 104 107 107 120

4 Nojus Šatkauskas2009 Klaipēda 69.30 33 33 36 36 42

5 Mantas Eimantas2010 Klaipēda 46.20 25 27 29 29 35

4 Domas Dragūnas2010 Klaipēda 46.50 29 29 31 31 40

3 Narvydas Dragūnas2010 Klaipēda 48.60 30 32 34 34 38

3 Vilius Razma 2009 Klaipēda 59.30 48 51 54 54 63

4 Matas Virkovas 2008 Klaipēda 64.40 60 63 65 65 75

5 Domantas Ausiejus2009 Klaipēda 65.50 65 67 70 70 80

4 Kristaps Balodis2012 Ogre 59.20 30 33 36 36 40

3 Armands Šķēle 2009 Ogre 67.30 42 47 52 52 62

4 Dāvids Hadimuļļins2009 Ogre 75.30 50 55 57 57 70

2 Ratmirs Honts 2009 Ogre 55.00 42 47 52 52 62

1 Artūrs Čerņavskis2007 Ogre 102.20 88 92 97 97 107

3 Gustavs Lazda 2006 Ogre 101.20 90 95 97 95 110

2 Toms Vizulis 2007 Saldus 100.80 90 95 96 90 100

1 Jānis Vizulis 1977 Saldus 87.90 90 90 96 96 110

3 Uģis Vizulis 2006 Saldus 62.80 75 80 85 80 95

1 Roberts Degvilass2013 Ventspils 35.40 9 11 13 13 13

1 Olivers Bindris 2009 Ventspils 62.30 20 22 25 25 26

2 Daniels Grebežniks2009 Ventspils 63.00 22 26 28 28 33

7 Leo Putniņš 2010 Ventspils 54.70 28 31 34 34 33

1 Roberts Silajānis2009 Ventspils 67.70 37 37 41 41 46

1 Luka Van Der Grāfs2008 Ventspils 59.20 45 48 51 51 51

2 Ernests Pūce 2009 Ventspils 57.90 53 55 58 58 66

2 Armands Mežinskis2000 Ventspils 91.70 135 142 150 150 155

5 Artūrs Plēsnieks1992 Ventspils 104.00 150 160 x 160 190



132 137 137 I 249.0 310.14

44 46 44 II 80.0 129.90

95 100 100 III 174.0 203.83

82 87 87 III 157.0 205.49

90 95 95 II 166.0 216.37

136 141 141 II 247.0 255.93

110 x 110 III 215.0 261.36

120 125 120 II 225.0 288.60

x x 160 280.0 326.65 1132.54

92 95 95 II 172.0 196.83

125 125 120 I 227.0 291.85

47 50 47 83.0 110.04

38 40 38 67.0 119.87

42 44 44 75.0 133.44

41 44 44 III 78.0 133.64

68 71 68 II 122.0 179.20

77 80 80 III 145.0 201.34

85 88 85 II 155.0 212.87 727.06

43 47 43 79.0 116.18

70 72 62 114.0 153.89

75 80 75 132.0 166.77

68 70 62 I 114.0 176.95

112 117 112 209.0 229.94

115 118 115 III 210.0 231.85 804.66

105 105 105 195.0 215.60

115 120 120 II 216.0 252.50

100 105 100 I 180.0 254.14

15 17 17 30.0 69.28

30 34 34 59.0 83.75

36 38 38 66.0 92.99

37 40 40 74.0 115.34

51 54 54 95.0 127.77

55 57 57 III 108.0 158.83

69 72 72 I 130.0 194.25

162 170 170 320.0 367.21

205 x 205 365.0 399.14 1267

0.0 0.00

0.0 0.00

0.0 0.00

0.0 0.00

0.0 0.00

0.0 0.00



1. 2. 3. Rez.

Markus Avens Entonijs Dobele

Artūrs Vasiļonoks 1997 Daugavpils

Artūrs Čerņavskis 2006 Ogre

Toms Vizulis 2007 Saldus

Gustavs Lazda 2005 Ogre

Ēriks Daņiļevičs 2006 Daugavpils

Tiesnesis Nr.2 Eduards Trusēvičs Ventspils

Tiesnesis Nr.3

Sekretārs: Jānis Eisaks Tukums

Tiesnesis Nr.1 Ritvars Suharevs Ventspils

Kategorija

Galvenais tiesnesis: Jevgēņijs Skrastiņš Rīga

SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi

(96kg)

(+96kg)

Vārds, Uzvārds Pilsēta

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->Starptautisks turnīrs svarcelšanā "Ventspils 2023"

 -> 22.09.2023. - 24.09.2023. ->Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv.
RAUŠANA



1. 2. 3. Rez.
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SACENSĪBU TIESNEŠI

GRŪŠANA
Vieta Summa Sinklers

(96kg)

(+96kg)

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->Starptautisks turnīrs svarcelšanā "Ventspils 2023"

 -> 22.09.2023. - 24.09.2023. ->Ventspils



1. 2. 3. Rez.
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1 Daniels Būde 2008 Balvi
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(55kg)

(73kg)

(81kg)

(96kg)

(+96kg)

(45kg)

(49kg)

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->Starptautisks turnīrs svarcelšanā “Ventspils 2022”

 -> 19.08.2022. - 21.08.2022. ->Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv.
RAUŠANA



Tiesnesis Nr.2 Leonīds Čupriks Rīga

Tiesnesis Nr.1

Tiesnesis Nr.3

Sekretārs: Jānis Eisaks Tukums

Jevgēņijs Skrastiņš Rīga

Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

Galvenais tiesnesis: Eduards Andruškēvičs Ventspils

SACENSĪBU TIESNEŠI



1. 2. 3. Rez.
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(55kg)

Vieta Summa Sinklers

(73kg)

(81kg)

(96kg)

(+96kg)

(45kg)

(49kg)

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->Starptautisks turnīrs svarcelšanā “Ventspils 2022”

 -> 19.08.2022. - 21.08.2022. ->Ventspils

GRŪŠANA



SACENSĪBU TIESNEŠI


